odměna celkem bez DPH.......................................................... 525 000,- Kč
21 % DPH.,......... ..................... ................... ....................... ..................... . Kč
odměna celkem včetně DPH........ ................... .......................635 250,- Kč
(slovy: šest set třicet pět tisíc dvě stě padesát korun českých)

2. V opakovaném zadávacím řízení dle čl IV. odst. 8 této smlouvy se odměna 
příkazníka snižuje o 25 %.

3. Odměna zahrnuje veškeré náklady příkazníka spojené s realizací předmětu 
smlouvy dle či. III. a IV. této smlouvy.

4. Odměna obsahuje zejména: